

WSZYSCY WYKONAWCY

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **Remont nawierzchni na drodze wojewódzkiej nr 182 w m. Izdebno km 22+250,00 - 23+550,00**, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm., dalej Pzp), wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1

Proszę o wyjaśnienie na jakiej podstawie zostało przyjęte wzmocnienie konstrukcji nawierzchni? Czy Zamawiający dysponuje badaniami nośności nawierzchni, które wykazywałyby, że projektowane wzmocnienie jest wystarczające?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje badaniami nośności nawierzchni w/w odcinka. Przyjęto ułożenie nowych 2 warstw bitumicznych celem przykrycia łat po remontach cząstkowych, spękań i wyrównania nierówności poprzecznych i podłużnych nawierzchni.

Pytanie 2

Dotyczy § 8 ust. 2 Tomu II SIWZ: numeracja przepisów tego ustępu wydaje się błędna, gdyż bezpośrednio po punkcie oznaczonym liczbą 11 następuje punkt oznaczony liczbą 16.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp § 8 ust. 2 IPU w ten sposób, że po punkcie oznaczonym liczbą 11 następuje punkt „12) ustawienie tablic informacyjnych dot. realizacji zadania zgodnie z ST Wymagania Ogólne”.

W związku z powyższym modyfikuje się w § 16 ust 1 punkt 10) IPU, który otrzymuje brzmienie: „10) za opóźnienie w ustawieniu tablic informacyjnych zgodnie z § 8 ust. 2 pkt. 12 Umowy w wysokości 150 zł brutto za każdy dzień opóźnienia”.

Pytanie 3

Dotyczy SST D-00.00.00: przez jaki okres – jak długi oraz biegnący od kiedy – wykonawca ma utrzymywać tablice informacyjne „zgodne dla zadań finansowanych ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego”, o których mowa w pkt 1.5. tej specyfikacji technicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada utrzymanie przez Wykonawcę tablic o których mowa w SST 00.00.00 pkt. 1.5 od czasu ich ustawienia (14 dni od daty podpisania umowy) przez okres obowiązywania rękojmi.

Pytanie 4

Proszę potwierdzić, że oznakowanie poziome:

1) ma być cienkowarstwowe,

2) należy wykonać zgodnie z SST D-07.01.01 (w przedmiarze, inaczej niż w TER, wskazano SST „06.01.01”), przy czym pkt 1.4.8., pkt 2.6.2, pkt 5.6.3., pkt 6.3.1.6 lit. b oraz pkt 8.4. lit. b SST D-07.01.01, jako odnoszące się do oznakowania grubowarstwowego, nie będą miały zastosowania.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że oznakowanie poziome należy wykonać jako **cienkowarstwowe** zgodnie z SST D-07.01.01 (pominąć zapisy dot. oznakowania grubowarstwowego).